

TP Holding, Ribe ApS

Starup Kirkevej 1A, Haderslev

(CVR-nr. 29 81 10 59)

Årsrapport for 2021/22

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/9 2022.

Dirigent:
Tom Petersen



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TP Holding, Ribe ApS Starup Kirkevej 1A 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 29 81 10 59
	Stiftet: 16. april 2007
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tom Petersen
Pengeinstitut	Nykredit Storegade 21 6100 Haderslev
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Tom Petersen, Starup Kirkevej 1 A, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at købe, besejle og sælge anparter og aktier i datterselskaber samt formuepleje gennem sædvanlig investering, handel og finansiering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 162.640, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2022 kr. 191.018.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	169.515	38
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-7
DRIFTSRESULTAT	162.640	31
RESULTAT FØR SKAT	162.640	31
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	162.640	31
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overført resultat	105.440	31
DISPONERET I ALT	162.640	31

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	274.617	105
Finansielle anlægsaktiver	274.617	105
ANLÆGSAKTIVER	274.617	105
Udskudt skatteaktiv	9.827	10
Tilgodehavender	9.827	10
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.827	10
AKTIVER	284.444	115

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.818	-97
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	0
EGENKAPITAL	191.018	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.426	82
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	93.426	87
GÆLDSFORPLIGTELSE	93.426	87
PASSIVER	284.444	115

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	-96.622	-128
Årets resultat	162.640	31
Foreslået udbytte	-57.200	0
Overført resultat ultimo	8.818	-97
Foreslået udbytte	57.200	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	57.200	0
EGENKAPITAL	191.018	28

Noter

	2022	2021 (tkr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	425.000	425
Kostpris 30. juni 2022	425.000	425
Op- og nedskrivninger primo	-319.898	-358
Årets resultatandele	169.515	38
Op- og nedskrivninger 30. juni 2022	-150.383	-320
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	274.617	105

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
TP Opretning ApS	Haderslev	100%	169.515	274.617

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed TP Opretning ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

3 Nærtstående parter

TP Holding, Ribe ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Tom Petersen, Starup Kirkevej 1 A, 6100 Haderslev.